âmara c-Municipal de cnrigcti
Estado de São Paulo

262/23
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre ações judiciais

relacionadas ao Biriguiprev.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,

ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor

Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar informações sobre ações judiciais

relacionadas ao Biriguiprev., reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Nos últimos 20 anos, quantas ações judiciais o

Biriguiprev possui? Relacionar as mesmas.

2 - Dessas ações, quantas foram desfavoráveis ao

Biriguiprev?

3 - Dentre as desfavoráveis, quantas receberam multas

por recursos protelatórios? Quais os valores pagos por essas multas?

Cãmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de junho de 2.023.

AUNADO MIN.VLAIL

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

A mel.. ‘enh dwnatu, p<xle ve,ueca err, e)
 s, pR o

M1Up//e•rprolve.00.n.eider.tliptel

ASSINAN,

JOSE LUIS BUCHALLA
"111

xonb,ndade com •alunabea pode wd,ac•
ImEn.1.39,..fflubtado1.01•1 SER P RO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, JOSÉ LUIS BUCHALLA,

VEREADOR. VEREADOR.

(21